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ODG Til PDF-Omformer

Konverter dine ODG-vektorbilder til PDF-dokumentfilformatet gratis og sikkert med vårt brukervennlige nettbaserte verktøy.



Denne siden bruker informasjonskapsler. Lære mer.

Ved å bruke dette nettstedet godtar du våre  Vilkår for bruk  og  Personvern.

For å bruke appen må du bekrefte at du også godtar  Hvordan vi håndterer filene dine.
Jeg er enig






Hvordan konvertere dine ODG-vektorbilder til PDF-dokumentfilformatet?
	Les og bekreft at du er enig med våre vilkår for bruk, personvernerklæring og med punktene i avsnittet "Hvordan vi håndterer filene dine".

	Velg eller slipp ODG-filene du vil konvertere i det angitte området. Du kan konvertere maksimalt 25 filer samtidig. Den totale størrelsen på alle filer må være mindre enn 1 GB.

	Velg PDF-formatet. Du kan velge konverteringsformat for hver enkelt fil, eller for alle filer samtidig hvis menyen for KONVERTER ALLE TIL-formater er tilgjengelig på toppen av alle filer (dvs. hvis det er minst ett felles konverteringsformat for alle filene i listen).

	Trykk på Konvertere-knappen, og vent til konverteringen er fullført. Enhver konvertering som tar lengre tid enn grensen på 20 minutter vil mislykkes.

	De konverterte filene dine vises i Mine konverterte filer-delen.

	Du kan laste ned de konverterte filene én om gangen, eller alle samtidig ved å bruke nedlastingsknappen øverst til høyre i fillisten.

	De konverterte filene dine blir automatisk slettet fra nettlagringen vår etter 24 timer. Du kan også slette de konverterte filene dine umiddelbart ved å bruke sletteknappene. Du kan ha maksimalt 25 filer / 1 GB på nettlagringen vår når som helst. Slett noen konverterte filer hvis du har nådd den grensen og ønsker å konvertere flere filer.

	Det er daglige bruksgrenser for den totale størrelsen på alle filer du sender for konvertering (1 GB) og som du laster ned (1 GB). Bruken din tilbakestilles til null på slutten av dagen (ved midnatt i GMT-tidssonen).




Egenskaper
200+ formater støttes
Utover å konvertere fra ODG til PDF kan vi utføre 226 forskjellige vektor-konverteringer siden vi støtter 16 forskjellige vektor-formater.

Totalt støtter vi mer enn 200 av de mest populære filformatene i forskjellige filkategorier som bilde, lyd, video, regneark, e-bok, arkiv og mange flere. Det betyr tusenvis av mulige konverteringer mellom de forskjellige filkategoriene og formatene.


Kryptering og sikkerhet
Konverteringsprosessen vår krypterer ODG-filene dine ved hjelp av HTTPS både når du sender dem til skyen og når du laster ned de konverterte filene fra skyen.

Vi sletter ODG-filene som sendes til skyinfrastrukturen vår umiddelbart etter konverteringen. De konverterte filene dine er tilgjengelige for nedlasting i 24 timer. Du kan velge å umiddelbart slette de konverterte filene fra skylagringen vår, og være trygg på at i de sjeldne tilfellene med behandlingsfeil eller avbrudd, slettes alle filene automatisk etter 24 timer.

Ingen andre brukere av dette nettbaserte verktøyet har tilgang til filene dine. Hvis du bruker en offentlig eller delt enhet, sørg for å umiddelbart slette de konverterte filene fra skylagringen vår for å unngå å gi andre potensielle brukere av den enheten tilgang til filene dine.


Rask
Alle ODG-filene dine konverteres parallelt, så våre konvertere er veldig raske. I tillegg er nettskyinfrastrukturen vår distribuert, så uansett hvor du er i verden minimerer vi tiden det tar å sende og laste ned filene dine.


Alle enheter støttes
Du kan bruke vår ODG til PDF-konverter på alle enheter (datamaskiner, mobiltelefoner, nettbrett) og operativsystem (Windows, macOS, Linux, Android, iOS, etc.). Så lenge enheten din har en nettleser, kan du bruke konverteringsverktøyene våre.


Lavt CO2-utslipp
ODG-filene dine sendes til vår lav CO2-skyinfrastruktur for å bli konvertert. Elektrisiteten som forbrukes av våre skyservere er i høy grad generert uten å produsere karbonutslipp. Når konverteringene er fullført, lastes konverterte filer automatisk ned tilbake til enheten din. Konverteringsprosessen bruker ikke enhetens prosessorkraft.


Helt gratis
Vår vår ODG til PDF-konverter er helt gratis, og vi jobber hardt for å holde det slik. Vi er avhengige av inntekter fra annonser for å betale kostnadene for infrastrukturen vår og programvareutvikling.




Hvordan vi håndterer filene dine
Filene dine sendes over internett til våre eksterne servere for å bli konvertert.
Filene som sendes for å konverteres slettes umiddelbart fra våre servere etter at konverteringen er fullført eller mislyktes.
De konverterte filene lagres på nettlagringen vår, slik at du kan laste ned dem i maksimalt 24 timer. Du kan umiddelbart slette dine konverterte filer fra nettlagringen vår, og alle filer slettes automatisk etter 24 timer.
HTTPS-kryptering brukes når du sender filene dine og når du laster ned de konverterte filene.
Hvis du bruker en delt eller offentlig enhet, slett de konverterte filene dine umiddelbart, da de ellers kan være tilgjengelige for nedlasting av neste enhetsbruker.
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